Landbunadarhaskali islands

Namskeidslysing og kennsluazetiun vor 2024

Afanganamer - Afangaheiti Staerd afanga i ein
Umsjon J6n Kr. Arnarson
on Kr. (Prost
Kennarar Jon Kr. (Prostur)
Deild / Braut / Onn Skégur og nattiara

, . Skoégarplontuframleidsla
Tegund Namskeids garp

i afanganum er farid yfir sogu skdgarplontuframleidslu a
Islandi, fjallad um fjoélgun, uppeldi og raektunartaekni og
reektunaradeetlanir fyrir helstu tegundir skégarplantna. Ny
teekni i skégarpléntuframleidsiu er kynnt og lifraen raektun
skogarplantna reedd. Farid er yfir helstu vandamal i reektun
skogarplantna, yfirvetrun, geymslutaekni, gaedakrofur,
plontustadla, utbodslysingar og afhendingarskilmala. Kynntir
eru Utreikningar & framleidslukostnadi

skogarplantna. Skogarplontustédvar eru einnig heimsoéttar.

Namskeidslysing

Namsarangur /

namsmarkmid o Lagmarkseinkunn er 4,5 i préfi og samtals Ur profi og
verkefnum.

Haefniviomid

Nams- og . . ] .

kennsluadferdir e Innsendir fyrirlestrar og fjarfundir.

Namsmat

e Prof 70% verkefni 30%

Lesefni Glaerur og efni fra kennara

The container tree nursery maual
Kaflinn: Minerarl nutrients and fertilization
Sent nemendum i pdf skjali.

Skyldumaeting I lotuvikum

Vettvangsferd Grodrarstod heimsott 16. mars

Nemendakynning




Landbunadarhaskali islands

Vika
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Dagsetning
9.jan

16.jan
23.jan
30.jan
6.feb

13.feb
20.feb
27.feb
5.mar
12.mar
19.mar
9.apr

Efni

Kynning @ namskeidinu,proun skogarplontuframleidslu
Verklegur timi brostur

Yfirlit yfir reektun i fjolpottabokkum

Spirunarferlid

Vaxtaskeid bakkaplantna

Lotuvika verkleg. Saning & skdégarplontum

Haustun

Raektun einstakra tegunda

Yfirvetrun, klaeligeymslur

Heilbrigdi, sjukdémar, sambylisérverur.
Skodunarferd i grodrarstodvar

Mismunandi pléntugerdir (adrar en fjolpotta)
Undirbuningur fyrir prof



